
2016年 12月 

お客様各位 
 

 

   ニプロ株式会社 
                                    

「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」    

仕様変更のお知らせ 
  

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。 

さて、この度弊社では「ブラッドアクセス UK-カテ－テルキット」(医療機器承認番号 16100BZZ01735000) 

の仕様を下記の通り変更致しますので、ご案内申し上げます。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。 

敬具   

 
 

 

操作時のスタイレット視認性向上の為、送血側内のスタイレットを半透明から青色に変更致しました。 

回路等誤接続防止の為、コネクター部分を白色からオレンジ色に変更致しました。 

 

 

比較写真(カテーテルハブ部拡大) 

 

 
 

 

 

 

別紙「UKカテーテルキット スタイレット変更該当製品一覧」をご参照お願い致します。 

 

 

 

       2017年 1月より順次変更を致します。 

 

                                             以上 

変更点 

変更前 

変更後 
変更箇所 

対象製品 

変更開始時期 


